
quarta-feira, 5 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

 
 

Aviso de Licitação Deserta 
 

O Pregoeiro da PM-Cordeiros, torna público a todos que possam vir a interessar que o Pregão 
Presencial Nº 030/2014, objetivando a Aquisição de Toldos para atender as necessidades das 
diversas secretarias, sob o regime de menor preço global, realizada em sessão pública no dia 
27 de outubro de 2014, foi declarado deserto, tendo em vista não comparecerem licitantes 
para acudirem o certame. 
Cordeiros, Estado da Bahia, em 05 de novembro de 2014. 
 

Cleriston Ricardo de Oliveira 
Pregoeiro 

 
 
 
 

Aviso de Licitação Deserta 
 

O Pregoeiro da PM-Cordeiros, torna público a todos que possam vir a interessar que o Pregão 
Presencial Nº 031/2014, objetivando a aquisição de materiais odontológicos para a Secretaria 
Municipal de Saúde, sob o regime de menor preço global, realizada em sessão pública no dia 
27 de outubro de 2014, foi declarado deserto, tendo em vista não comparecerem licitantes 
para acudirem o certame. 
Cordeiros, Estado da Bahia, em 05 de novembro de 2014. 
 

Cleriston Ricardo de Oliveira 
Pregoeiro 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1488B1291E79224F3B365E0C1975DDBB


		2014-11-05T09:13:11-0300




